zatrudniony jest nauczyciel. 

§ 5. Ustala się kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie – studia 
i kursy kwalifikacyjne, o których mowa w § 4 - w wysokości 80 % poniesionych i udokumentowanych kosztów 
nauki, jednak nie więcej niż 3 500 zł (trzy tysiące pięćset złotych) za semestr. 

§ 6. W ciągu roku kalendarzowego nauczyciel może otrzymać dofinansowanie tylko na jedną z form 
kształcenia, o których mowa w § 4. W przypadku kontynuowania przez nauczyciela nauki na kilku kierunkach 
jednocześnie, nauczyciel może ubiegać się wyłącznie o jedno dofinansowanie w roku.